

BẢN TIN THỊ TRƯỜNG CHỨNG KHOÁN 25 / 05 / 2020



EUROCAPITAL

ĐIỂM NHẤN PHIÊN GIAO DỊCH

Lực mua giữ được ưu thế trong phiên chiều đã giúp VN-Index tăng điểm trở lại. VNM là mã đóng góp tích cực nhất cho chỉ số khi tăng 2,8% lên 117.600 đồng/cp, SSI tăng 1,7%, VRE tăng 1,6%, VHM thu hẹp đà tăng còn 0,4%. Các cổ phiếu khác như VIC, SAB, VCB, HPG... giữ được sắc xanh.

Phiên hôm nay ghi nhận nhiều cổ phiếu thuộc nhóm khu công nghiệp, bất động sản, bán lẻ hay dệt may tăng trần. Có thể kể đến như FRT, DBC, HDG, ITA, SZC, PHR, TIP, TCM... Ngoài ra, các mã khác như KSB tăng 6,2%, DPM tăng 5,5%, D2D tăng 5,1%, SZL tăng 4,9%...

VN-Index đứng ở mức 859,04 điểm, tăng 6,3 điểm (0,74%). Toàn sàn có 218 mã tăng, 145 mã giảm và 67 mã đứng giá.

HNX-Index tăng 2,11 điểm (1,97%) lên 109,15 điểm. Toàn sàn có 96 mã tăng, 62 mã giảm và 65 mã đứng giá. SHB tăng 6,8% lên 14.100 đồng/cp, ACB tăng 0,9%; lần lượt đóng góp 1,3 và 0,9 điểm cho chỉ số.

Đối với UPCoM, VBB tăng 9,2% lên 15.500 đồng/cp, SIP tăng 11,7%, QNS tăng 4,5%... đã giúp UPCoM-Index tăng 0,69 điểm (1,17%) lên 54,93 điểm. Toàn sàn có 122 mã tăng, 75 mã giảm và 52 mã đứng giá.



CHỈ SỐ THỊ TRƯỜNG

Index	Đóng cửa	Tăng/Giảm
VN	859.04	6.30
VN30	807.25	4.11
HNX	109.15	2.11
HNX30	213.75	3.84
UpCom	54.93	0.69

Top 5 Tăng giá

MÃ CK	Đóng cửa	Thay đổi
VNM	117.60	2.8%
GVR	13.10	4.8%
BID	39.65	0.9%
SAB	175.00	0.6%
VIC	97.10	0.7%

Top 5 Giảm giá

MÃ CK	Đóng cửa	Thay đổi
VJC	113.10	-0.8%
VPB	24.00	-0.6%
NVL	53.30	-0.0%
HNG	14.35	-1.0%
TPB	21.00	-0.0%

Vùng giá quan trọng

Index	Hỗ trợ 2	Hỗ trợ 1	Điểm xoay	Kháng cự 1	Kháng cự 2
VN - Index	730 - 734	780 - 785	844 - 848	903 - 906	950 - 953
HNX - Index	91 - 93	99 - 101	108 - 110	119 - 121	127 - 129

Nhận định thị trường

Dựa theo những chỉ báo tâm lý kỹ thuật chúng tôi cho rằng chỉ số VN-Index có thể tiếp tục tăng điểm trong phiên giao dịch ngày mai 26/05/2020. VN-Index tăng điểm trở lại sau phiên điều chỉnh cuối tuần trước, đây được xem là dấu hiệu tích cực cho thấy xu hướng tăng điểm rõ ràng của chỉ số. Mục tiêu tiếp theo của chỉ số thị trường sẽ là vùng giá 903 - 906 điểm và mức hỗ trợ hiện tại ở mức 844 - 848 điểm. Thanh khoản thị trường phiên hôm nay đạt 7.200 tỷ đồng, tăng 15% so với phiên trước. Khối ngoại bán ròng 127 tỷ trên cả 3 sàn là điểm tiêu cực trong phiên giao dịch hôm nay.

Chúng tôi cho rằng thời điểm hiện tại VN-Index đang có xu hướng tăng điểm, mục tiêu tiếp theo của thị trường sẽ là vùng giá 903- 906 điểm, nhà đầu tư ngắn hạn nên tận dụng nhịp điều chỉnh này để gia tăng thêm lượng cổ phiếu trong danh mục đầu tư của mình và chú trọng đến những cổ phiếu thu hút được dòng tiền. Đặc biệt các mã chúng tôi khuyến nghị.



Vĩ mô

Đã có 76 tổ chức tín dụng tại Việt Nam áp dụng tỷ lệ an toàn vốn theo Basel II. Tại báo cáo của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam gửi Quốc hội mới đây, NHNN cho biết, việc triển khai Chuẩn mực vốn Basel II tiếp tục được tập trung thực hiện để đáp ứng các thông lệ quốc tế về an toàn vốn. Đến nay, có 76 tổ chức tín dụng (2 ngân hàng thương mại nhà nước, 20 ngân hàng thương mại cổ phần, 2 ngân hàng liên doanh, 9 ngân hàng 100% vốn nước ngoài và 43 chi nhánh ngân hàng nước ngoài) đã áp dụng tỷ lệ an toàn vốn theo Thông tư số 41/2016/TT-NHNN, còn 14 TCTD đề nghị được áp dụng tỷ lệ an toàn vốn theo Thông tư số 22/2019/TT-NHNN. Trong đó, Thông tư 41/2016/TT-NHNN ngày 30/12/2016 hướng dẫn về tỷ lệ an toàn vốn theo Phương pháp tiêu chuẩn của Basel II (hiệu lực từ 01/01/2020). Theo đó, ngân hàng, chi nhánh NHNN phải duy trì tỷ lệ an toàn vốn tối thiểu là 8%

S&P duy trì triển vọng tín nhiệm Việt Nam ở mức ổn định: Theo Bộ Tài chính, việc tổ chức xếp hạng này duy trì tín nhiệm quốc gia của Việt Nam ở mức BB phản ánh tiềm năng phục hồi của nền kinh tế trong nước sau khoảng thời gian giảm tốc do ảnh hưởng của đại dịch Covid-19 trong năm 2020. Phía S&P cũng cho biết, tổ chức này đã cân nhắc tới thách thức tiềm tàng đối với lĩnh vực tài khóa và ngân hàng trong trường hợp tình trạng suy giảm kinh tế toàn cầu tiếp tục kéo dài. Tuy nhiên, quá trình tăng trưởng vững chắc của Việt Nam trong những năm qua sẽ tiếp tục hỗ trợ duy trì định mức tín nhiệm quốc gia. Với triển vọng tín nhiệm, tổ chức xếp hạng này duy trì Việt Nam ở mức Ổn định.

GDP quý 2/2020 có thể tăng trưởng âm: sự thu hẹp đáng kể trong các ngành dịch vụ và công nghiệp trong tháng 4 khi Chính phủ quyết định thực hiện giãn cách xã hội trên cả nước trong ba tuần đầu tháng 4 để ngăn chặn sự lây lan trong cộng đồng của dịch COVID-19. Cụ thể, lượng khách du lịch nước ngoài trong tháng 4 giảm mạnh 98.2% so cùng kỳ năm 2019 sau khi chính phủ tạm dừng cấp thị thực mới cho khách du lịch nước ngoài kể từ ngày 18 tháng 3. Doanh thu du lịch lữ hành trong tháng 4/2020 giảm mạnh tới 97.5% so cùng kỳ năm trước. Doanh số bán lẻ, và doanh thu dịch vụ lưu trú ăn uống cũng giảm lần lượt 15.3% và 64.7% so cùng kỳ năm 2019, dựa trên dữ liệu của GSO.

Doanh nghiệp

MWG: Bắt đầu chịu các tác động rõ rệt của Covid-19, Đầu tư Thế Giới Di Động thông báo doanh thu thuần tháng 4 giảm 14% so với cùng kỳ còn 7.835 tỷ đồng. Lợi nhuận sau thuế giảm đến 45% xuống 209 tỷ đồng và giảm 27% so với tháng 3. Nguyên nhân chính là công ty tạm đóng cửa khoảng 30% số cửa hàng Thế giới di động (TGDD) và Điện Máy Xanh (ĐMX) trong tháng 4, cũng là tháng cao điểm kinh doanh hàng năm. Trong khi đó, các chi phí hoạt động trọng yếu mặc dù được điều chỉnh nhưng không thể cắt giảm hoàn toàn trong thời gian giãn cách xã hội dẫn đến tác động đáng kể lên lợi nhuận của công ty.

KDC: Theo tài liệu ĐHCĐ thường niên 2020, HĐQT Công ty Thực phẩm Đông lạnh Kido (Kido Foods, UPCoM: KDF) sẽ trình phương án sáp nhập vào Tập đoàn Kido HĐQT cho biết kể từ khi đại chúng hóa và đưa cổ phiếu lên giao dịch tại thị trường UPCoM vào năm 2017 theo định hướng của tập đoàn mẹ Kido, cổ phiếu KDF chưa thu hút được sự quan tâm của nhà đầu tư, chưa phản ánh đúng vị thế doanh nghiệp. Bên cạnh đó, giai đoạn 2017-2019, dù Kido Foods vẫn duy trì được vị trí dẫn đầu ngành kem với thị phần tăng từ 38,1% (2016) lên 41,4% (2019) nhưng kết quả hoạt động kinh doanh có nhiều biến động mạnh. Như năm 2018, công ty đạt lợi nhuận sau thuế 27,4 tỷ đồng, ghi nhận 1 năm kinh doanh không hiệu quả.

GDT: Công ty Cổ phần Chế biến Gỗ Đức Thành thông báo chốt danh sách cổ đông vào 4/6 để thực hiện tạm ứng cổ tức đợt 2/2019 bằng tiền mặt với tỷ lệ 20% (1 cổ phiếu được nhận 2.000 đồng). Với 16,9 triệu cổ phiếu đang lưu hành, công ty dự chi số tiền 34 tỷ đồng.

SCB: Tại tài liệu họp cổ đông thường niên 2020 của Ngân hàng TMCP Sài Gòn (SCB) có nội dung HĐQT sẽ trình cổ đông phương án tăng vốn điều lệ, thông qua chào bán 500 triệu cổ phiếu cho cổ đông hiện hữu, nhà đầu tư trong và ngoài nước, với giá chào bán không thấp hơn 10.000 đồng/cp. Thời gian thực hiện dự kiến trong năm 2020 và hoàn thành phát hành trong 2020-2021.

Chứng khoán châu Á trái chiều, theo dõi căng thẳng Mỹ - Trung

MSCI châu Á – Thái Bình Dương không bao gồm Nhật Bản tăng trong đầu phiên sáng 25/5 sau đó đảo chiều, giảm 0,1%.

Tại Trung Quốc, chỉ số Shanghai Composite của sàn Thượng Hải tăng 0,17%, Shenzhen Composite của sàn Thâm Quyên tăng 0,2%.

Chỉ số Hang Seng tại Hong Kong nối đà đi xuống của phiên 22/5, giảm 0,93%. Các thị trường châu Á – Thái Bình Dương đều giảm trong phiên 22/5 sau khi Trung Quốc thông báo luật an ninh quốc gia mới, nếu triển khai, sẽ cho phép Bắc Kinh kiểm soát nhiều hơn đối với Hong Kong, nguy cơ khiến bất ổn chính trị tại đặc khu hành chính này gia tăng. Quốc hội Trung Quốc đang họp thường niên cho đến ngày 28/5.

Tại Nhật Bản, Nikkei 225 tăng 1,36%, Topix tăng 1,24% sau khi tờ Nikkei đưa tin chính phủ nước này đang cân nhắc gói kích thích kinh tế mới trị giá hơn 929 tỷ USD, chủ yếu để hỗ trợ các doanh nghiệp bị ảnh hưởng bởi Covid-19.

Kospi của Hàn Quốc tăng 0,44%. ASX của Australia tăng 1,67%, hầu hết các lĩnh vực đều tăng điểm. Thị trường chứng khoán thế giới đã tăng khoảng 30% sau khi chạm đáy hồi đầu tháng 3, chủ yếu nhờ chính sách kích thích kinh tế.

Nhà Trắng: Mỹ ‘khả năng cao’ sẽ trừng phạt Trung Quốc vì áp lệnh an ninh với Hong Kong

“Đường như, với luật an ninh quốc gia này, họ về cơ bản sẽ kiểm soát Hong Kong”, cố vấn an ninh quốc gia Nhà Trắng Robert O’Brien phát biểu trong chương trình “Meet The Press” của CNBC ngày 24/5. “Nếu họ làm vậy... Ngoại trưởng Mike Pompeo khó có thể xác nhận Hong Kong có độ tự trị đủ cao. Trong trường hợp đó, lệnh trừng phạt sẽ được áp dụng với Hong Kong và Trung Quốc”.

Các quan chức chính phủ Mỹ cho rằng luật an ninh quốc gia Trung Quốc sẽ đặt dấu chấm hết cho sự tự trị của Hong Kong, ảnh hưởng đến trạng thái đặc biệt của Hong Kong trong luật pháp Mỹ - điều giúp thành phố duy trì vị thế là một cửa ngõ tài chính trên thế giới.

Hong Kong được Anh trao trả cho Trung Quốc năm 1997. Thành phố này được điều hành theo nguyên tắc “một quốc gia, hai chế độ”, có mức độ tự trị cao, các quyền tự do, có hệ thống luật pháp và tình trạng thương mại riêng.

“Hong Kong khó có thể giữ vai trò là trung tâm tài chính châu Á nếu bị Trung Quốc kiểm soát”, theo O’Brien. Các công ty toàn cầu sẽ không còn lý do ở lại đây. Gần 200 chính trị gia ở Anh, châu Âu, Australia, Bắc Mỹ và châu Á đã phát thông báo chung lên án luật an ninh quốc gia mới của Trung Quốc.

TIN TỨC QUỐC TẾ

CHỈ SỐ THỊ TRƯỜNG QUỐC TẾ

Thị trường	Chỉ số	Giá cuối	Tăng/ Giảm
US	Dow Jones	24,465.16	-0.04%
US	S&P 500	2,955.45	+0.24%
US	NASDAQ	9,324.59	+0.43%
German	DAX	11,220.70	+1.32%
London	FTSE100	5,993.28	-0.37%
France	CAC40	4,484.82	+0.91%
Japan	Nikkei 225	20,741.65	+1.73%
Australia	S&P/ASX200	5,615.60	+2.16%
China	Shanghai	2,817.97	+0.15%
Hong Kong	Hang Seng	22,915.00	-0.07%
Taiwan	TAIEX	10,871.18	+0.56%
Thailand	SET	1,317.74	+1.06%
Korea	KOSPI	1,994.60	+1.24%
India	SENSEX	30,672.59	-0.84%
Giá dầu		33.34	+0.27%
Giá vàng		1728	+0.27%

D2D - Công ty Cổ phần Phát triển Đô thị Công nghiệp Số 2



Nhận định kỹ thuật:

D2D đi ngang tích lũy sau khi bứt phá vùng kháng cự 53.000 - 54.000 đồng. Khối lượng cổ phiếu được giao dịch trong những phiên gần đây gia tăng đáng kể cho thấy xu hướng chính của cổ phiếu vẫn là Up-trend. Với mức lợi nhuận hằng năm vào khoảng 7.500 đồng/cổ phiếu, thì D2D đang được định giá hấp dẫn khi được giao dịch tại mức giá 57.500 đồng.

Bên cạnh đó dòng dịch chuyển nhà máy khỏi Trung Quốc sẽ là cơ hội lớn cho thị trường Việt Nam đặc biệt trong ngắn hạn sẽ là các khu công nghiệp được hưởng lợi từ việc dịch chuyển nhà máy, chúng tôi cho rằng thời gian tới đây là động lực tăng trưởng mạnh cho D2D, vì vậy chúng tôi khuyến nghị mua với cổ phiếu này.

PHÂN TÍCH CỔ PHIẾU

Giới thiệu:

D2D được thành lập năm 1992 hoạt động trong lĩnh vực xây dựng công trình dân dụng, công nghiệp, giao thông; Đầu tư kinh doanh hạ tầng khu công nghiệp, khu dân cư, khu đô thị. Công ty đã triển khai được 3 dự án lớn: Dự án Đường 5 và khu dân cư đường 5 kéo dài, dự án Khu công nghiệp Nhơn Trạch 2 và dự án Khu phố chợ và chợ mới Quận Thủ.

Khu công nghiệp Nhơn Trạch 2 với tổng diện tích 331 ha, nằm trong quần thể các khu công nghiệp tại huyện Nhơn Trạch, được quy hoạch tập trung, với hạ tầng kỹ thuật được đầu tư hoàn chỉnh cũng là một lợi thế cạnh tranh đáng kể. Sở hữu 2 nhà máy xử lý nước thải tập trung với công suất thiết kế 10.000 m³/ngày đêm ứng nhu cầu xử lý nước thải trong Khu công nghiệp.

SỨC MẠNH TÀI CHÍNH

Thanh toán nhanh	2.57
Thanh toán hiện hành	2.91
Tổng Nợ/ Vốn CSH	1.46
Tổng Nợ/ Tổng TS	0.59

KHẢ NĂNG SINH LỢI

Tỷ lệ lãi gộp	66.24%
Tỷ lệ lãi từ HĐKD	64.34%
Tỷ lệ EBIT	64.41%
Tỷ lệ lãi ròng	51.52%

KHẢ NĂNG HOẠT ĐỘNG

Vòng quay tổng TS	0.37
Vòng quay hàng tồn kho	1.11
Vòng quay phải thu	8.83

HIỆU QUẢ QUẢN LÝ

ROA	18.99%
ROE	59.90%
ROIC	24.75%

TNG - Công ty Cổ phần Đầu tư và Thương mại TNG.



Nhận định kỹ thuật:

Bật tăng sau khi rơi xuống vùng đáy 7.300 đồng, TNG đang cho dấu hiệu tích lũy khi đi ngang trong vùng giá 11.500 đồng - 14.000 đồng. Trong giai đoạn đi ngang, khối lượng cổ phiếu được giao dịch tương đối lớn, cho thấy kỳ vọng tăng giá đang dần được củng cố khi những nhà đầu tư với kỳ vọng giá giảm bán ra. Kết phiên giao dịch hôm nay cổ phiếu được giao dịch tại mức 14.100 đồng cũng chính là mức kháng cự trên của vùng sideway.

Ngành dệt may được cho là ngành ảnh hưởng nặng khi dịch covid-19 hoành hành, tuy nhiên nhờ vào sự kiểm soát tốt của Việt Nam, cùng với lợi thế từ những hiệp định tự do thương mại gần đây như EVFTA khiến cho dệt may trở thành một trong những ngành có triển vọng tốt trong thời gian tới. Đặc biệt với TNG đã có sẵn lượng khách hàng EU từ trước.

PHÂN TÍCH CỔ PHIẾU

Giới thiệu:

TNG được thành lập năm 1979, hoạt động trong lĩnh vực sản xuất và mua bán hàng may mặc; Sản xuất bao bì giấy, nhựa làm túi nilon, áo mưa nilon và nguyên, phụ liệu hàng may mặc; Mua bán các máy móc thiết bị công nghiệp.

Là một trong các doanh nghiệp dệt may xuất khẩu lớn nhất Việt Nam, công ty sở hữu 10 chi nhánh may với 178 dây chuyền và 4 chi nhánh sản xuất hàng phụ trợ may mặc. Hàng năm, công ty sản xuất khoảng 12 triệu sản phẩm áo khoác và 9 triệu sản phẩm quần Chino. Sản phẩm của công ty được xuất khẩu chủ yếu tại Hoa Kỳ, EU, Canada và Mexico, chiếm khoảng 83% tổng kim ngạch xuất khẩu của công ty.

TNG hợp tác với nhiều khách hàng lớn như Adidas, G-III (Mỹ), IMPERAL (Canada), CHOIS (Hàn Quốc). Những khách hàng truyền thống như: Nike, Mango, Zara, Decathlon, Jordan, Tom Tailor, C&A, TCP, Mango, Columbia, Carhatt.

SỨC MẠNH TÀI CHÍNH

Thanh toán nhanh	0.44
Thanh toán hiện hành	1.06
Tổng Nợ/ Vốn CSH	2.28
Tổng Nợ/ Tổng TS	0.70

KHẢ NĂNG SINH LỢI

Tỷ lệ lãi gộp	17.02%
Tỷ lệ lãi từ HĐKD	6.27%
Tỷ lệ EBIT	6.23%
Tỷ lệ lãi ròng	4.96%

KHẢ NĂNG HOẠT ĐỘNG

Vòng quay tổng TS	1.45
Vòng quay hàng tồn kho	3.46
Vòng quay phải thu	9.1

HIỆU QUẢ QUẢN LÝ

ROA	7.20%
ROE	24.21%
ROIC	22.03%

LỊCH SỬ KHUYẾN NGHỊ

MÃ CK	NGÀY KHUYẾN NGHỊ	KHUYẾN NGHỊ	GIÁ MUA	TỶ TRỌNG/ TỔNG TS	GIÁ MỤC TIÊU	GIÁ CẮT LỖ	GIÁ HIỆN TẠI	LÃI / LỖ
TNG	25/05/2020	MUA	14,100	10%	17,000	11,300	14,100	0.00%
D2D	19/05/2020	NẮM GIỮ	57,500	5%	75,500	39,500	60,000	+4.35%
VCI	15/05/2020	NẮM GIỮ	23,050	10%	28,700	16,800	23,400	+1.52%
TCB	11/05/2020	NẮM GIỮ	20,200	10%	24,250	16,250	21,050	+4.21%
CVT	07/05/2020	NẮM GIỮ	16,650	10%	19,500	14,000	17,800	+6.91%
AMV	04/05/2020	NẮM GIỮ	16,700	10%	21,000	12,600	17,100	+2.40%
CSV	28/04/2020	NẮM GIỮ	20,750	10%	24,000	17,300	21,750	+4.82%
VNM	24/04/2020	NẮM GIỮ	102,800	10%	124,000	102,800	117,600	+14.40%
BMP	24/04/2020	NẮM GIỮ	45,400	10%	52,100	38,800	47,000	+3.52%
BMI	22/04/2020	NẮM GIỮ	21,000	10%	26,000	17,000	21,400	+1.90%
DRC	20/04/2020	NẮM GIỮ	18,950	10%	21,890	16,340	19,400	+2.37%
DMC	14/04/2020	NẮM GIỮ	52,900	5%	70,000	42,000	53,000	+0.19%
PLX	27/03/2020	NẮM GIỮ	40,100	5%	51,800	32,000	46,350	+15.59%

*** LƯU Ý:**

Chúng tôi cho rằng để một cổ phiếu tăng giá trong tương lai cần có 3 yếu tố cơ bản gồm (1) chất lượng của công ty - công ty đó cần phải hoạt động ổn định, tình hình tài chính tốt, một công ty tốt nhưng giá trị cao lại không phải là khoản đầu tư an toàn vì vậy (2) giá trị của công ty là một yếu tố cần thiết được xem xét - yếu tố này sẽ giúp nhà đầu tư có biên lợi nhuận lớn khi mua cổ phiếu hoạt động tốt ở mức giá rẻ hơn, cuối cùng (3) động lực chính là yếu tố còn lại điều này có được nhờ yếu tố phân tích kỹ thuật cùng với những thông tin trên thị trường tài chính.

Mua - khi cổ phiếu đó có 2/3 số tiêu chí bên trên.

Chốt lời/ cắt lỗ - khi giá cổ phiếu đạt mức khuyến nghị ban đầu hoặc theo nhận định phân tích của chúng tôi.

Khuyến cáo:

Bản báo cáo này của Công ty Cổ phần chứng khoán Eurocapital (ECC), chỉ cung cấp những thông tin chung cũng như diễn biến thị trường của cổ phiếu doanh nghiệp. Báo cáo này không được xây dựng để cung cấp theo yêu cầu của bất kỳ tổ chức hay cá nhân riêng lẻ nào hoặc các quyết định mua bán, nắm giữ chứng khoán. Nhà đầu tư chỉ nên sử dụng các thông tin, phân tích, bình luận của Bản báo cáo như là nguồn tham khảo trước khi đưa ra những quyết định đầu tư cho riêng mình. Mọi thông tin, nhận định, dự báo và quan điểm

trong báo cáo này được dựa trên những nguồn dữ liệu đáng tin cậy. Tuy nhiên, Công ty Cổ phần Chứng khoán Eurocapital (ECC) không đảm bảo rằng các nguồn thông tin này là hoàn toàn chính xác và không chịu bất kỳ một trách nhiệm nào đối với tính chính xác của những thông tin được đề cập đến trong báo cáo này, cũng như không chịu trách nhiệm về những thiệt hại đối với việc sử dụng toàn bộ hay một phần nội dung của báo cáo này. Mọi quan điểm cũng như nhận định được đề cập trong báo cáo này dựa trên sự cân nhắc cẩn

trọng, công minh và hợp lý nhất trong hiện tại. Tuy nhiên những quan điểm, nhận định này có thể thay đổi mà không cần báo trước. Bản báo cáo này có bản quyền là tài sản của Công ty Cổ phần Chứng khoán Eurocapital (ECC). Mọi hành vi sao chép, sửa đổi, in ấn mà không có sự đồng ý của ECC đều trái luật. Bất kỳ nội dung nào của tài liệu này cũng không được sao chụp hay nhân bản ở bất kỳ hình thức hay phương thức nào hoặc cung cấp nếu không được sự chấp thuận của Công ty Cổ phần Chứng khoán Eurocapital.

Chuyên viên phân tích

Hỏa Ngọc Chiến

(+84) 966 022 411

chien.hoa@ecsc.com.vn

Công ty Cổ phần Chứng khoán Eurocapital

Tầng 5 – Tòa nhà Mặt Trời Sông Hồng – Số 23, Phan

Chu Trinh – Hoàn Kiếm – Hà Nội

Điện thoại: +84 39 3218 1895

Website: www.ecsc.vn